
 

-URZĄD SKARBOWY W NOWEJ RUDZIE, Ul. Kolejowa 23, 57-400 Nowa Ruda 

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA W PODATKU OD 
SPADKÓW I DAROWIZN O ZAPŁACIE PODATKU, ZWOLNIENIU Z 

PODATKU ALBO PRZEDAWNIENIU ZOBOWIĄZANIA 
PODATKOWEGO  

 

 

 

Nowa Ruda, dnia ….....- ….....-............ roku 

 

 

Imię i nazwisko …........................................  

Adres zamieszkania...................................... 

…................................................................... 

Pesel…..........................................................  

Telefon: …....................................................  

       Naczelnik Urzędu Skarbowego  

       w Nowej Rudzie 

 

WNIOSEK O WYDANIE  ZAŚWIADCZENIA   
o zwolnieniu od podatku*/ zapłaceniu podatku*/przedawnieniu zobowiązania podatkowego* / 

o umorzeniu postępowania podatkowego* 

 

Proszę o wydanie zaświadczenia potwierdzającego, że od nabytych rzeczy (praw majątkowych)  

 

nabytych tytułem ..................................................od/po ….......................................................... 

 (spadku, darowizny, zniesienia współwłasności, zasiedzenia) 

 

Dot. (wskazać nieruchomość, jej powierzchnię, adres i Księgę Wieczystą) 

…..........................................................…..........................................................….......................

...................................…..........................................................…..................................................

........…..........................................................…..........................................................…............... 

 należy podatek od spadków i darowizn został zapłacony*. 

 znajduje zastosowanie zwolnienie z podatku od spadków i darowizn*. 

 nastąpiło przedawnienie zobowiązania podatkowego w podatku od spadków i 

darowizn* 

 postepowanie podatkowe umorzono* 

 

Podstawa prawna nabycia: post. sądu*/ akt notarialny* nr …................. z dnia …..-........-....... 

 

Zaświadczenie zostanie przedłożone w Kancelarii Notarialnej. 

Zaświadczenie: 

 odbiorę osobiście 

 przesłać pocztą na adres:  

 

Do wniosku załączam dowód uiszczenia opłaty skarbowej uiszczonej na konto Urzędu Miasta 

w Nowej Rudzie w kwocie 17,00 zł lub 30 zł  

(nr konta: nr 90 9536 0001 2001 0010 7868 0001) 
         Podpis wnioskodawcy 

 

 

* właściwe zakreślić 



Klauzula informacyjna 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 

dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 

TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA 

Administratorem danych jest Dyrektor Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu, mający 

siedzibę we Wrocławiu przy ul. Powstańców Śl. 24,26, 53-333 Wrocław, tel: (71) 365 24 00, e-

mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl. 

WSPÓŁADMINISTRATOR 

Współadministratorem danych osobowych jest Minister Finansów, mający siedzibę 

w Warszawie (00-916) przy ul. Świętokrzyskiej 12. 

DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

Kontakt do Inspektora Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod.wroclaw@mf.gov.pl. 

CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA 

Celem przetwarzania danych jest realizacja ustawowych zadań Administratora takich jak: 

pobór i zwrot podatków i ceł, egzekucja należności Skarbu Państwa, kontrola obrotu 

towarowego z zagranicą, zwalczanie przestępczości podatkowej, finansowej i granicznej oraz 

innych zadań regulowanych odpowiednimi przepisami prawa. 

ODBIORCY DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane organom administracji publicznej, służbom, 

sądom i prokuraturze oraz innym podmiotom uprawnionym do odbioru Pani/Pana danych, w 

tym w państwach trzecich, w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich 

przepisów prawa. 

OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania, a następnie przechowywane na podstawie przepisów o archiwizacji. 

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych w określonych przepisami 

przypadkach a także prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

ŹRÓDŁO POCHODZENIA DANYCH OSOBOWYCH 

Dane pochodzą od osób, których dane dotyczą oraz instytucji i organów na mocy przepisów 

prawa.  

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów prawa jest 

obowiązkowe. 

ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI ORAZ PROFILOWANIE 

Przetwarzanie Pani/Pana danych może odbywać się w sposób zautomatyzowany, co może 

wiązać się ze zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji, w tym z profilowaniem.  

Rozszerzona  klauzula informacyjna dostępna jest w siedzibie organu KAS oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych 
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